
UCHWAŁA NR IV/18/15
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 21 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom ochotniczych straży 
pożarnych z terenu Gminy Reńska Wieś

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2009 r. 
Nr 178, poz. 1380, z 2010 r. Nr 57, poz. 353, z 2012 r.  poz. 908, z 2013 r., poz. 1635.) Rada Gminy Reńska Wieś 
uchwala, co następuje:

§ 1. Członek ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub w szkoleniu 
pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę, otrzymuje ekwiwalent pieniężny 
w następującej wysokości:

1) 15,00 zł za każdą godzinę uczestnictwa w działaniu ratowniczym;

2) 7,50 zł za każdą godzinę uczestnictwa w szkoleniu.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/148/08 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 26 listopada 2008 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
Gminy Reńska Wieś.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krystian Flegel

Id: 8733BE8C-7577-4967-A0AB-B67CC8A7E94C. Podpisany




